სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის IX მოწვევის  სტუდენტური თვითმმართველობის  არჩევნები 
 
დამოუკიდებელი კანდიდატი:____________________
სტუდენტური ორგანიზაცია: ______________________
	N 
	სახელი, გვარი 
	პირადი N 
	სემესტრი 
	ფაკულტეტი 
	ხელმოწერა 

	1. 
	  
	 
	 
	 
	 

	2. 
	  
	 
	 
	 
	 

	3. 
	  
	 
	 
	 
	 

	4. 
	  
	 
	 
	 
	 

	5. 
	  
	 
	 
	 
	 

	6. 
	  
	 
	 
	 
	 

	7. 
	  
	 
	 
	 
	 

	8. 
	  
	 
	 
	 
	 

	9. 
	  
	 
	 
	 
	 

	10. 
	  
	 
	 
	 
	 

	11. 
	  
	 
	 
	 
	 

	12. 
	  
	 
	 
	 
	 



	13. 
	  
	 
	 
	 
	 

	14. 
	  
	 
	 
	 
	 

	15. 
	  
	 
	 
	 
	 

	16. 
	  
	 
	 
	 
	 

	17. 
	  
	 
	 
	 
	 

	18. 
	  
	 
	 
	 
	 

	19. 
	  
	 
	 
	 
	 

	20. 
	  
	 
	 
	 
	 

	21. 
	  
	 
	 
	 
	 

	22. 
	  
	 
	 
	 
	 

	23. 
	  
	 
	 
	 
	 

	24. 
	  
	 
	 
	 
	 

	25. 
	  
	 
	 
	 
	 

	26. 
	  
	 
	 
	 
	 

	27. 
	  
	 
	 
	 
	 

	28. 
	  
	 
	 
	 
	 

	29. 
	  
	 
	 
	 
	 

	30. 
	  
	 
	 
	 
	 

	31. 
	  
	 
	 
	 
	 

	32. 
	  
	 
	 
	 
	 

	33. 
	  
	 
	 
	 
	 

	34. 
	  
	 
	 
	 
	 

	35. 
	  
	 
	 
	 
	 

	36. 
	  
	 
	 
	 
	 

	37. 
	  
	 
	 
	 
	 

	38. 
	  
	 
	 
	 
	 

	39. 
	  
	 
	 
	 
	 

	40. 
	  
	 
	 
	 
	 

	41. 
	  
	 
	 
	 
	 

	42. 
	  
	 
	 
	 
	 

	43. 
	  
	 
	 
	 
	 

	44. 
	  
	 
	 
	 
	 

	45. 
	  
	 
	 
	 
	 

	46. 
	  
	 
	 
	 
	 

	47. 
	
	
	
	
	

	48. 
	
	
	
	
	


 
